Magistro Andreae, capellano suo, Bononiae commoranli, 
mandai quatenus, — causa exorta inter capitulum Polense, 
quod archidiaconum Polensem in suum episcopum elegerat, 
ex una parte, et B., praepositum Concordiensem, a palriarcha 
Aquìlegensi ad ipsius ecclesiae Polensis regimen electum, ex 
altera, — utrique parti terminum praefigat, quo praedictus 
praepositus jiersonaliler, capitulum vero per procuratorem, 
coram ipso papa compareanl. — (REO. 18, f. 236 v°; ann. X, 
e. 397; — cf. supra, n° 3169.) 

« Magistro^ Andi-ee, capellano nostì-o, Bononie commo
ranti. Dilecli filli capitulum Polense sua nobis peli
tione monstrarunt quod, cum, nuper eorum ecclesia 
pasloris solacio destituta, ips i . . archidiaconum suum, 
venerabilis vero frater noster .. palriarcha Aquilegon-
sis B., preposilum Concordiensem, ad ipsius ecclesie 
regimen elegissent, nos venerabili fratri noslro .. epis
copo Caslollano suisque collegis nostris dedimus lille
ris in mandalis ut, vocatis qui vocandi forent, de modo 
electionum, studiis eligentium et electorum meritis 
inquisita diligentius veritate, que invenirent, nohis per 
suas lilleras inlimarenl; a quibus cum idem proposi
tus ad nostram duxisset audientiam appellandura, el 
appellalioni ojus dicli judices detulissenl, nos, ad in-
stantiam dicli preposili, eodem capilulo supplicante ut 
in presentia nostra procederetur in causa, .. abbati 
Sancii Stophani Bononiensis et conjudicibus ejus sub 
ea forma nogolium duximus commitlendum, ut, proce
dentes juxla priorum continenliam lillorarum, causam 
eandem ad nos sufficienler instrudam remittere pro
curarenl: coram quibus cum, diclo preposilo per pro
curatorem comparente, processum aliquandiu exti-
tisset, et judices ipsi eum poslmodura personaliter 

1. Toutc cette pièce est biffée dans le Regislre. 
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cilavissent, idem propositus, locum sibi lulum non 
esse proponens, ad appellationis diffugium convolavit ; 
et cum prefati judices, volentes ei auferre materiam 
malignandi, alium sibi securum duxerint conceden
dum, ille, occasione appellationis ejusdem coram eis 
procedere denegans, malitiose laborat negotium pro
rogare, in non modicam ejusdem ecclesie lesionem, 
que jam per biennium et amplius pastoris mansit r e 
gimine viduata. Super quo provideri prefatum capilu
lum postulavil, presertim cum idem preposilus, prop
ter defectum scientie, ad episcopalem honorem non 
debeat promoveri. Allendentes igitur quod defec
tus ipse facile poterli in nostra presentia depre-
hendi, ac nolenles ipsius ecclesie dispendium ulte
rius suslinere, mandamus quatenus prefigas utrique 
parti terminum peremplorium competentcm, quo idem 
preposilus personaliter, capilulum vero per sufficien
tem et idoneum procuratorem, cum ralionibus suis 
compareanl coram nobis, facturi et recepturi quod 
ordo didaveril ralionis. Quod autem inde feceris, 
nobis per luas lilteras intimare procures. Dat. Inte
ramne, III idus martii, anno decimo. »